[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая  2025 года  № 566
О внесении изменений в постановление Администрации Звениговского муниципального района от 22.11.2024 года № 1218 «Об определении видов обязательных работ и объектов на которых осужденные в 2025 году отбывают наказание в виде обязательных и исправительных работ»
Принимая во внимание протест прокуратуры Звениговского района от 05.05.2025 года № 02-03-2025, на основании статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и по согласованию с филиалом по Звениговскому району  Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции  управления Федеральной службы исполнения наказания по Республике Марий Эл, руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10. Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Звениговскеого муниципального района от 22.11.2024 года № 1218 «Об определении видов обязательных работ и объектов на которых осужденные в 2025 году отбывают наказание в виде обязательных и исправительных работ»:
1) в приложении 2 к постановлению (Перечень мест для отбывания наказания в виде исправительных работ):

- подпункт 4 пункта 3 – исключить.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл».
	    Глава Администрации
	                                  С.В. Петров

Михайлова О.Н.